criterio del prezzo più basso, finalizzata alla ricerca di locali idonei allo svolgimento delle prove scritte del 

concorso a quaranta posti di referendario di Tribunale amministrativo regionale del ruolo della magistratura 

amministrativa, per un importo a base di asta di € 150.000,00 (centocinquantamila/00) al netto dell’IVA; 

DATO ATTO che in data 16 marzo 2020 si è proceduto ad avviare sul portale MePA la Richiesta di 

Offerta (RDO) n. 2534888 aperta a qualsiasi fornitore del mercato elettronico, previa abilitazione al Bando  

“SERVIZI – SERVIZI ORGANIZZAZIONE EVENTI” e che, entro il termine di scadenza del 15 aprile

[...]

un importo offerto di euro 120.000,00; 

DATO ATTO che alla seduta pubblica del 19 maggio 2020 le predette società hanno presentato 

entrambe un’offerta migliorativa rispetto a quella precedentemente avanza: la società Ergife S.p.A. ha 

offerto un importo complessivo netto di euro 108.000,00 (centoottomila/00), mentre la società 

Pierrestampa s.r.l. ha offerto un importo complessivo netto di euro 114.000,00 

(centoquattordicimila/00); 

DATO ATTO che, avendo la società Ergife S.p.A. presentato un’offerta migliorativa di importo 

inferiore rispetto a quella della società Pierrestampa s.r.l., nella seduta virtuale pubblica del 20 maggio 

2020 la procedura di gara è stata aggiudicata provvisoriamente alla società Ergife S.p.A;

[...]

50/2016, effettuati sulla società 

Ergife S.p.A., hanno avuto esito positivo 

DETERMINA 

1. di aggiudicare la procedura di gara in oggetto a favore della società ERGIFE S.p.A., C.F. 01469730582, 

per un importo complessivo, al netto dell’IVA, di euro 108.000,00 (centoottomila/00), al cui interno sono 

ricompresi anche i costi della manodopera e i costi per la sicurezza; 

2. di pubblicare in data odierna il presente provvedimento sul profilo committente nella Sezione 

“Amministrazione Trasparente” e sul MIT, ai sensi di quanto previsto dall’art.